СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черёмушки

      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     20.10.2021 № 50/9

Об обращении Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
в  Департамент транспорта и
развития дорожно-транспортной
инфраструктуры города Москвы
по вопросу сохранения маршрутов
наземного транспорта №№ 671,624, Т49

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.8 п.1 пп.23 ч. е) Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, ст. 3 п.2 подп.21 ч.г) Устава муниципального округа Черемушки,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Направить обращение Совета депутатов муниципального округа Черемушки в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы по вопросу сохранения маршрутов наземного транспорта №№ 671,624, Т49 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник Черёмушки» и разместить на официальном сайте http://www.mcherem.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки     	                                                       Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 20.10.2021 № 50/9

	Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы

По сообщениям СМИ, в ближайшее время планируются изменения в ряде маршрутов наземного транспорта, в том числе будут отменены маршруты №№ 671, 624, Т49, которые проходят по территории муниципального округа Черемушки
В связи с обращениями жителей, просим сохранить действующие маршруты наземного транспорта №№671, 624, Т49.